† 23 (I. B.) Fer. 2.^a Rogat. *rub.* Apparit. S. Jacob. 26
Ap. dp. H. ll. pr. 9 l. com. et ult. Ev. fer. Cr. Pf.
Ap.—Vp. div. com. ant.

*In Cathed. pt. Non. proces. Littan. et Mis.
rogat. in Eccles. S. Domin. 2.^a or. *Concede.* . . 3.^a
Ecclesie. . . sin. *Gloria.* . . nec Cr. Pf. Pasch. *Dalm.*
et org.

*Qui non inters. proces. recit. debent littan.
ant. Prim. flex. gen. cum prec. et ors. et sic in
seq. fer.

† 24 (I. B.) Fer. 3.^a Rogat. (*De quib. nihil in off.*) *rub.* 27

S. Torquat. E. et M. dp. fix. (sed 21 vel 15 huj.)
H. N. 1 n. fer. oce. In Mis. 2.^a or. Rogat.—Vp.
div. com. ant. et S. Urban. P. et M.

*In Cathed. pt. Non. proces. et Mis. in
Eccles. S. Petri *ut heri*.

*Cañada—Vp. seq. t.

† 25 (I. B.) Fer. 4.^a Rogat. (*De quib. ut heri.*) Vigil. 28.
Ascens. *sine abstin. nec jejun. alb.* S. Gregor.
VII. P. et C. dp. II 1 n. *Fidelis*... 9 l. com. et
ult. Ev. vigil. et com. Sti. In Mis. 4.^a or. Rogat.
—Vp. seq. t.

*In Cathed. 3 Mis. solemn. 1.^a de fest. pt.
Tert. 2.^a de Vigil. pt. Sext. *alb. cum Gloria*...
2.^a or. *Concede*... 3.^a *Ecclesie*... 3 Mis. pt. Non. de
Rogat. in Eccles. S. Jacob. *ut heri*, et in trib. ult.
Ev. S. Joan.

*Cañada *rub.* S. Urban. P. et M. Titul. dp.
I clas. cum oct. omn. de cñi. un. M. témp. paschal.
prat. 1.^{am} l. 2 n. quæ est pr. (P. R. C.)—Vp.
seq. com. ant.

† 26 (I. B.) (S.) Fer. 5.^a † *alb.* Ascens. D. N. J. C. dp. 29
1.^a clas. cum oct. Ad Prim. *Qui scandis*... (usq.
ad vigil. Pent. inclus. etiam in fest. SS.) Cr. Pf.
et Commun. pr. (*et per oct.*) *Finit. Ev. exting.*
Cœr. pasch. (P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com.
seq.

† 27 Fer. 6.^a *alb.* S. Mariæ Magd. de Pazzis V. sem. 30
II. 1 n. fer. occ. com. oct. 9 l. S. Joan. P. et M.

com. oct. et Sti. Cr. Pf. &. oct)—Vp. seq. com.
ant. et oct.

† 28 Sab. rub. S. Euphras. E. et M. dp. fix. (sed 24 1
huj.) H. ll. 1 n. huj. sab. com. oct. Cr. Pf. &. oct.
—In 2 vp. com. Dom. S. Petri Regal. *simplif.*
et oct.

† 29 Dom. infraoct. Ascens. alb. De ea sem. off. de 2
Ascens. præst. pr. 9 l. *ex trib.* S. Petri. com. Sti.
et oct. Cr. Pf. &. oct. (R. C.)—Vp. seq. t.
*Maria rub. Oct. Patron. dp. ll. 1 n. 9 l. com.
et ult. Ev. Dom. reliq. de cñi. 1.º loc. com. oct.
—Vp. ut supra.

c. l. m. 30 Fer. 2.ª (M. p. P.) alb. S. Ferdin. III Castell. et 3
Legión. Reg. C. dp. 1.ª clas. cum oct. *off. et Mis.*
pr. H. Cr. Pf. &. oct. (P. R. C. et P. V. S.)—In
2 vp. com. seq.

*Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...* et
ad Prim. *Qui natus...*

c. l. m. 31 Fer. 3.ª alb. Fest. B. M. V. Regin. omn. SS. et 4
Matr. pulchr. dilect. dp. 2.ª clas. (In Cathed. so-
lemn. ut 1.ª clas.) off. et Mis. pr. com. S. Petro-
nil. in Laud. (et Mis. priv.) Cr. Pf. *In festivit...*
(R. C.)—In 2 vp. com. seq.

18
—
†

JUNIUS.

Oritur sol hor 4 cum 39 min.: occidit 7 cum 21.

df. - 1 FER. 4.^a *alb.* S. Ubald. E. et C. sem. fix. (sed 16 5 Maii) ll. 1 n. fer. occ. com. octavar. Ascens. et S. Ferdin. Cr. Pf. Ascens.—Vp. seq. *ut in 1 vp. fest.* com. S. Paul á Cruce C. *simplif.* ant. oct. (ÿ. *Amavit..*) et SS. Marcelin. et soc. MM.

*Cañada *rub.* Oct. Titul. dp. *ut in cñi.* 2.^o loc. reliq. *ut supra.*

*Salutat. Angel. hor. 8.—Anim. hor. 9.

C.C.M. - 2 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *alb.* Oct. Ascens. D. N. 6 J. C. omn. *ut in die et pr. loc.* 9 l. *ex trib.* Sti. com. Sti. oct. et SS. Cr. Pf. et Commun. Ascens. —In 2 vp. com. seq. et S. Paul.

*Mem. SS. Sacram.

† - 3 Fer. 6.^a *alb.* S. Angel. Meric. V. dp. fix. (sed 31 7 Maii) ll. 1 n. fer. occ. com. oct. et fer. (*aña. ÿ. et or. ex Dom. ant.*) Pf. Ascens. sin. Commun.—In 2 vp. com. S. Franc. Carac. C. *simplif.* oct. *quæ cessat.*) et fer. *aña. ÿ. et or. ex 2 vp. Dom.*

† 4 (I. B.) *et in seq. dieb. usq. ad Sab. inclus.* Sab. 8 *rub. ad Mis. et alb.* ad Off.—Vigil. Pentecost. *abstin. st jejun.* De ea sem. off. *ut in Dom. infraoct.* Ascens. et pr. loc. 9 l. *ex trib.* Sti. et com. in Laud. t. sin. suff. nec prec. Ad prophet. et

littan. *viol.* Introit. Mis. priv. *Cum sanctificatus...*
sin. proph. *Gloria...* et un. or. *omis. imperat.*
(R. C. et P. V. S.)—Post Non. exting. candel
Altar. usq. ad fin. littan.: legunt. proph. cum
plan. et manip. Post, fit btio. font. ut in sab. Sto.
et littan. dp. Ad *Gloria...* pulsant. org. et camp.
Pt. Ep. dic. un. allel. et ad Ev. deff. incens. t. et
non lum. Mis. sin. Cr. Pf. *Commun et Hanc igitur...*
pr. usq. ad sab. seq. (R. C. et P. V. S.)
—Vp. seq. t.

*In hac vigil. nequit cantar. Mis. juxt. rit.
pro. Mis. priv. prescrip.

*In Eccles. ubi adest fons baptism. btio.
ejus peragend. est non modo in Sab. Sto. verum
etiam in hac vigil. nihil obstant. contrar. consuet.
utcumque inmemorab. quæ declarat. abusus (S.
R. C. 7 Decem. 1854.)

L. C. - 5 (S.) Dom. Pent. *rub.* De ea 1.^a clas. cum oct.—Ad 9^o
Prim. 3 psalm. consuet. t. et in R. *Qui sedes...*
Ad Tert. *Veni Creator...* Cr. Pf. *Commun. et Hanc*
igitur... pr. (P. R. C. et P. V. S.)—2 vp.

L. C. - 6 Fer. 2.^a (M. p. P.) *rub.* De infraoct. 1.^a clas. ut 10^o
heri (R. C. et P. V. S.)

L. C. - 7 Fer. 3.^a (M. p. P.) *rub.* De infraoct. 1.^a clas. ut 11^o
heri.—In vp. com. S. Aug. E. et C. *simplif.*

*Oria com. S. Joan. Nepomuc. M. Cañada S.
Ubaldo. C. et Maria S. Bonif. E et M. *simplif.* et
nihil S. August. E. et C.

8 Fer. 4.^a rub. Témpera, *jejun.* De infraoct. sem. ut 12 heri com. Sti. Cr. Pf. & oct. *Convent. pt. Non.* (R. C.)—In 2 vp. com. S. August. et SS. Prim. et soc. MM.

*Oria et Cañada com. S. Bonif. E. et M. et Maria S. August. E. et C. *simplif.* et cras in Laud. Mis. et 2 vp.

*Cras Anima.

9 Fer. 5.^a rub. De infraoct. sem. ut heri com. SS. 13 Cr. & oct. (R. C.)—In 2 vp. com. S. Margarit. Reg. *simplif.*

10 Fer. 6.^a rub. Témpera, *jejun.* De infraoct. sem. ut 14 heri com. Stæ. Cr. & oct. (R. C.)—In 2 vp. com. Stæ.

*Cras Anima.

11 Sab. rub. Témpera, *jejun.* Ordines. De infraoct. 15 sem. ut heri. In Mis. tam solemn. quam priv. dicunt. proph. et seqüentia sin. allel. 2.^a or. *Ecclesiæ...* Cr. Pf. & oct. (R. C.)—*Post Convent. quæ dicit. pt. Non.finit. témp. pasch.*—Vp. seq. com. S. Joan. & Sto. Facund. *simplif.* et Dom.

*Aña. final. B. M. V. usq. ad Advent. exclus. *Salve Regina...*

12 Dom. 1.^a pt. Pent. Fest. SS. Trinit. dp. 2.^a clas. 16 9 l. et ult. Ev. Dom. com. Sti. Dom. et SS. Basil. et soc. MM. in Laud. et Mis. *priv.* Ad Prim. *Quicumque...* Ad aspers. aña. *Asperges...* Cr. Pf. SS.

Trinit. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. S. Joan. et Dom.

a. m. 13 Fer. 2.^a (M. p. P.) *alb.* S. Anton. de Pad. C. dp. 17 ll. 1 n. fer. occ.—Vp. div. *supremos...* aña. *O Doctor...* com. ant.

*Turrillas et Partaloe † Patron. 1.^a clas. cum oct. ll. 1 n. *Justus...* reliq. ut supra (P. R. C.)—In 2 vp. com. seq.

u. c. 14 Fer. 3.^a *alb.* S. Basil. Magn. E. C. et D. dp. ll. 1 n. 18 fer. occ. in 2.^o et 3.^o pr. R. 8 *In medio...* Cr.—Vp. seq. com. ant. (*O Doctor...*) et SS. Viti et soc. MM.

*Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...* et ad Prim. *Qui natus...*

u. c. 15 Fer. 4.^a *alb.* Fest. B. M. V. de Guadalup. dp. 19 maj. H. (In Cathed. solemn. ut 2.^a clas.) ll. pr. 9 l. *ex duab.* et com. SS. Cr. Pf. *In Festivitat...*—Ad Prim. *Qui natus...*—Vp. seq. t.

*Turrillas et Partaloe *cessat oct..*

† 16 Fer. 5.^a † *alb.* Solemn. SS. Corp. Christi dp. 1.^a 20 clas. cum oct. privil. (*in qua non dat. 9 l de SS.*) Cr. Pf. Nativ. et per oct. (P. R. C. et P. V. S.)—2 vp.

**Finit. Mis. solemn. fit triumph. et solemn. proces. cum SS. et August. Sacram. et omn. clær sæcul. et regul. superpellic. parat. inters. debent ex præcept. Eccles.*

† 17 Fer. 6.^a *alb.* De infraoct. sem. In Mis. 2.^a or. *Conce-* 21

Dies
mens.

Junius.

Dies
lunæ.

de... 3.^a *Ecclesie*... Cr. Pf. oct. (R. C.)—In 2 vp. com. SS. Ciriac. et Paul. MM. *simplif.* et SS. Marc. et Marcel. MM. *aña. et y. de Laud.*

*Oria et Cañada com. in Laud. et 2 vp. S.

August. C. *simplif.*

18 Sab. *alb.* De infraoct. sem. ut heri com. SS. pro 22 SS. Marcel. & aña. et y. de 1 vp. Cr. Pf. oct. (R. C.)—Vp. á cap. Dom. com. oct., S. Julian. Falconer. V. *simplif.* SS. Ciriac. et Paul. et SS. Gervas. & MM.

19 (S.) Dom. infraoct. SS. Corp. Christi et 2.^a pt. 23 Pent. *alb.* De ea sem. ut pr. loc. com. oct. Stæ. et SS. Cr. Pf. oct. (R. C.)—In 2vp. com. oct. Stæ. et S. Silver. P. et M.

20 Fer. 2.^a *alb.* De infraoct. sem. com. Sti. In Mis. 24 3.^a or *Concede*... Cr. Pf. oct. (R. C.)—In 2 vp. com. S. Aloys. Gonzag. C. *simplif.*

21 Fer. 3.^a *alb.* De infraoct. sem. com. Sti. In Mis. 25 3.^a or. *Concede*... Cr. Pf. oct. (R. C.)—In 2 vp. com. S. Aloys. et S. Paulin. E. et C.

22 Fer. 4.^a *alb.* De infraoct. sem. com. Sti. In Mis. 26 3.^a or. *Concede*... Cr. Pf. oct. (R. C.)—Vp. seq. *ut in 1 vp. fest.*

23 Fer. 5.^a *alb.* Vigil. et jejun. Oct. SS. Corp. Chris- 27 ti dp. ut in fest. et pr. loc. ex 8 et 9 l. fit una et 9 l. com. et ult. Ev. vigil. Cr. Pf. oct. (R. C.)—Vp. seq. com. oct.

*In Cathed. pt. Non. Mis. vigil. *viol. Dalm.*

Dies
mens.

Junius.

Dies
lunæ.*et org. 2.^a or. Concede... 3.^a Ecclesiæ...*

† 24 Fer. 6.^a † *alb.* Nativ. S. Joan. Bapt. dp. 1.^a clas. 28 cum oct. ut pr. loc. Mis. sin. Cr. (P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com. seq.

†

*Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

25 Sab. *alb.* SS. Cord. Jesu dp. 1.^a clas. (*ft.c. hoc 29^o ann. ex Decr. Urb. et Orb. 28 Jun. 1889.*) H. In- vit. *Cor Jesu charit... 6.^a l.* cum addit. novis. (*vide in princ. huj. Direct.*) ad Prim. *Per quem salv...* Mis. *Egredimini...* Cr. Pf. Nativ. (R. C. et P. V. S.)—In 2 vp. com. seq. SS. Joan. et Paul. MM. *simplif.* et Dom.

*Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus..* et ad Prim. *Qui natus...*

†

26 Dom. 3.^a pt. Pent. *alb.* Fest. Puris. Cord. B. M. 1 V. dp. maj. (In Cathed. solemn. ut 2.^a clas.) omn. pr. 9 l. et ult. Ev. Dom. com. SS. Dom. et oct. Cr. Pf. *In Festivitat...* (R. C.)—Vp. seq. com. ant. SS. Dom. et oct.

no-

27 Fer. 2.^a *rub.* S. Barnab. Ap. dp. maj. (11 Jun.) ll. 2 pr. com. oct. Cr. Pf. Ap.—In 2 vp. com. seq. et oct.

†

28 Fer. 3.^a *alb.* Vigil. *abstin. et jejun.* S. Laon. P. et 3 C. sem. ll. 1 n. fer. occ. 9 l. et ult. Ev. vigil. com. oct. et vigil.—Vp. seq. t.

In Cathed. pt. Non. Mis. vigil. *viol.* 2.^a or.*Concede... 3.^a Ecclesiæ... Dalm. et org.*

†

29 (S.) Fer. 4.^a † *rub.* SS. Ap. Petri et Paul. dp. 1.^a 4

Dies mens.

Junius.

Dies. lunæ.

clas. cum oct. Cr. Pf. Ap. (P. R. C. et P. V. S.)

—2 vp.

- † 30 Fer. 5^a rub. Coman. S. Paul. Ap. dp. maj. ll. pr. 5. com. S. Petri et oct. S. Joan. Cr. Pf. Ap.—In 2 vp. com. S. Petri et seq. *ut in 1 v. fest.*

14
†

JULIUS.

Oritur sol hor 4 cum 36 min.: occidit 7 cum 24.

- † 1 FER. 6.^a alb. Oct. S. Joan. Bapt. dp. ll. 1 n. fer. 6: occ. in 3.^o Homil. de 2.^a die infraoct. *Joannes est...* reliq. ut in die com. oct. Cr. Pf. Ap.—Vp. seq. com. ant. t.

*Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

*Salutat. Angel. hor 7 ³/₄.—Anim. hor. 9

- † 2 Sab. alb. Visit. B. M. V. dp. 2.^a clas. (In Cathed. 7 solemn. ut 1.^a clas.) 9 l. SS. Proces. et soc. MM. et com. in Laud. et *Mis. priv.* Ad Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. *In Visitat.* (R. C.)—In 2 vp. com. seq. et Dom.

- † 3 Dom. 4.^a pt. Pent. rub. Fest. Præcios. Sang. D. 8 N. J. C. dp. 2.^a clas. om̄n. pr. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. Ad Prim. *Qui tuo nos...* Cr. Pf. Cruc. (R. C.)—In 2 vp. com. seq. et Dom.

- † 4 Fer. 2.^a alb. B. Petri Gonz. (S. Telmo) C. dp. maj. 9 H. (14 April.) ll. 1 n. *Beatus vir...* com. oct. Cr. Pf. Ap.—In 2 vp. com. seq. et oct.

- † 5 Fer. 3.^a *alb.* S. Michael. à Sanct. C. dp. *supre-* 10
mos... H. ll. 1 n. fer. occ. com. oct. Cr. Pf. oct.
—Vp. div. *ut pr. loc.* com. ant.
- † 6 Fer. 4.^a *rub.* Oct. SS. Ap. Petri et Paul. dp. ll. 1 11
n; fer. occ. reliq. ut in cūi. Ap. et pr. loc. Mis.
pr. Cr. Pf. Ap.—Vp. div. com. ant.
- Zadri † 7 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *rub.* S. Firmin. E. et 12
M. dp. H. ll. 1 n. fer. occ.—Vp. seq. com ant.
*Mem. SS. Sacram.
- † 8 Fer. 6.^a *alb.* S. Elisab. Reg. Portug. Vid. dp. 2.^a 13
clas. cum oct. ll. 1 n. *Mulierem...* (R. C.)—In 2
vp. com. seq.
- † 9 Sab. *alb.* SS. Cyrill. et Method. PP. et CC. dp. fix. 14
(sed 5 huj *hymn. pr.* ll. 1 n. huj. sab. in 2.^o pr. in
3.^o *Designav...* com. oct.—In 2 vp. com. Dom SS.
Sept. Fratr. MM. *simplif.* et oct.
- † 10 Dom. 5.^a pt. Pent. *alb.* De ea sem. ut in psalt. et 15
pr loc. 9 l. *ex duab.* et com. SS. et oct. Ad Prim.
psalm. *Confitēmini...* et *Quicumque...* Cr. Pf. SS.
Trinit. (R. C.)—Vp. seq. com. Dom. SS. oct. et S.
Pii P. et M.
- † 11 Fer. 2.^a *alb.* App. S. Michael. Archang. dp. maj. 16
(8^o Maii) off. ut pr. loc. com. oct. et Sti. Cr.—In
2 vp. com. seq. oct. et SS. Nabor. et Felic. MM.
- † 12 Fer 3.^a *alb.* S. Joan. Gualb. Abb. dp. ll. 1 n. fer. 17
occ. com. oct. et SS.—In 2 vp. com. seq et oct.
- † 13 Fer. 4.^a *rub.* S. Anaclet. P. et M. sem. ll. 1 n. fer. 18
occ. com. oct. In Mis. 3.^a or. *Concede...*—Vp. seq.

- (aña *O Doctor...*) com. ant. et oct.
- † 14 Fer. 5.^a alb. S. Bonavent. E. C. et D. dp. ll. 1 n. 19
Sipientiam... com. oct. Cr.—Vp. div. ut in 1 vp,
fest. com. ant. *O Doctor...*
- † 15 Fer. 6.^a alb. Oct. S. Elisab. dp. ll. 1 n. fer. oco. 20
reliq. ut in die et pr. 16c.—Vp. seq. com. ant.
*Salutat. Angel. hor 7 1/3.
*Cantoria et Gergal—Vp. seq. t.
- m. m.* 16 Sab. rub. Triumph. S. Cruo. dp. maj. H. Cr. Pf. 21
de Cruce.—In 2 vp. com. Dom. et S. Alex. C.
simplif.
*Cantoria et Gergal † alb. Comm. B. M. V.
de mont. Carmel. Titul. et Patron. dp. 1.^a clas.
cum. oct. Ad Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. *In Com-*
memor... (et per oct.) (P. R. C.)—In 2 vp. com.
Dom. et Sti.
- † < 17 Dom. 6.^a pt. Pent. *virid.* De ea sem. ut in psalt. et 22
pr. loc. 9 l. et com. Sti suff. Ad Prim. psalm.
Confitemini... *Quicumque..* et prec. Cr. Pf. SS. Trin-
nit. (R. C.)—Vp. seq. com. Dom. Sti. et SS.
Simpbor. et soc MM.
*Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*
*Cantoria et Gergal, alb. com. oct. sin suff.
nec prec. Cr. Pf. oct.—Vp. ut supra.
- m. i.* 18 Fer. 2.^a alb. Comm. B. M. V. de mont. Carmel. 23
dp. maj. (In Cathed. solemn. ut 2.^a clas.) fix. (sed
16 huj.) 9 l. *ex duab.* et com. SS. Ad Prim. *Qui*